МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №14

ПРИКАЗ

от 26.01.2020г.                                                                                            №20

О недопущении составления неофициальной отчетности и использования

поддельных документов.

         В  целях реализации п.2. ст.1, ст.3, ст. 13.3 Федерального Закона  от

25.12.2008 № 273-ФЗ (в редакции от 07.05.2013) «О противодействии

коррупции»,  Федерального Закона  от  29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в

Российской Федерации».

 Приказываю:

1. Заведующему хозяйством, воспитателям  ДОУ, медсестре, помощникам

воспитателя, повару, рабочему по обслуживанию здания, машинисту по

стирке и ремонту спецодежды,  сторожам,  дворнику, в части своих

полномочий принять меры по недопущению составления неофициальной

отчётности и использования поддельных документов в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №14

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ

 детский сад №14                                     С.С.Абакумова

С приказом ознакомлены: